联系电话，0471-8112741，15047997750。
联系地址：呼和浩特市土默特左旗察素齐镇敕勒川大街西段路

北，土左旗交通运输局。
土默特左旗交通运输局 2025年9月22日

工程项目债务清算的公告

淮安市八方电缆厂：
因无法与贵公司取得联系，我局（单位名称：内蒙古自治区广播

电视局，统一社会信用代码：111500000115128101，联系地址：内蒙
古自治区呼和浩特市回民区成吉思汗西街 1号，联系电话：0471—
4590061）无法向贵公司直接履行还款义务。

现就相关债务事宜公告如下：截至公告日，我局尚欠贵公司债
务本金人民币壹万伍千叁佰元整（￥15300），债务形成依据为我局
与贵公司于2013年8月27日签订的《内蒙古广播影视数字传媒中心
电线、电缆及低压电器设备采购项目货物采购合同》（合同编号：
ZS-QCGD-H-2011-004包号06补）。

请您自本公告在北方新报刊登次日起30日内，持以下有效凭证
原件及复印件与我局取得联系，协商具体还款事宜：1. 债权主体身
份证明（企业法人营业执照、法定代表人身份证明及授权委托书
等）；2. 案涉采购合同及补充协议；3. 送货单、验收单、发票等债权形
成的相关凭证；4. 其他能够证明债权合法有效的材料。若逾期未联